DYWIDENDY, ŁĄCZNIE I W PRZELICZENIU NA JEDNĄ AKCJĘ, Z PODZIAŁEM NA 

AKCJE ZWYKŁE I UPRZYWILEJOWANE 

Na podstawie na podstawie uchwały nr 4 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia POLMED S.A. z dnia 

29 maja 2012 r. w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2011 ustalono:  

a) wysokość dywidendy: 850.501,83 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy pięćset jeden złotych 

34/100 gr.),  

b) wartość dywidendy przeznaczonej na jedną akcję: 0,03 zł. (słownie: trzy grosze/jedna akcja),  

c) liczba akcji objętych dywidendą: 28.350.061,  

d) dzień dywidendy: 16 lipca 2012 roku,  

e) termin wypłaty dywidendy: 24 sierpnia 2012 roku.

[...]

Łączna wartość zawartych umów przez cały okres ich obowiązywania 
szacowana jest przez Zarząd Emitenta na kwotę około 8.360.000,00 zł. 
1/ Umowa kredytu nieodnawialnego (inwestycyjnego) zawarta przez spółkę zależną Emitenta - Polmed 
Development Sp. z o.o. z Bankiem DnBNord Polska S.A. w kwocie 5.560.000,00 zł. (pięć milionów pięćset 
sześćdziesiąt tysięcy złotych). Kredyt oprocentowany będzie w oparciu o stawkę zmienną WIBOR dla 3-
miesięcznych depozytów w PLN plus marża oraz prowizja Banku. Spłata odsetek odbywać się miesięcznie, 
natomiast spłata kapitału kredytu, w tym kwoty i terminy spłat, prowadzona będzie na podstawie

[...]

uzyskana z kredytu przeznaczona ma zostać na działalność inwestycyjną Grupy Kapitałowej POLMED S.A. 
w związku z planowanymi otwarciami kolejnych nowych oddziałów. 
2/ Umowa kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym zawarta przez POLMED S.A. z Bankiem DnBNord Polska 
S.A. na kwotę 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych). Kredyt oprocentowany będzie w oparciu 
o stawkę zmienną WIBOR dla 1-miesięcznych depozytów w PLN plus marża oraz prowizja Banku za udzielenie 
kredytu. Spłata odsetek odbywać się miesięcznie przez cały okres kredytowania. Data końcowa wykorzystania

[...]

Kredyt przeznaczony zostanie na 
działalność bieżącą Grupy Kapitałowej POLMED S.A. 
3/ Umowa o limit kredytowy zawarta przez POLMED S.A. oraz przez spółkę zależną Emitenta - Polmed 
Development Sp. z o.o. z Bankiem DnBNord Polska S.A. Kwota limitu kredytowego wynosi 1.200.000 (jeden 
milion dwieście tysięcy złotych). Celem finansowania jest udzielanie przez Bank na zlecenie kredytobiorcy 
(któregokolwiek, odpowiedzialni są solidarnie) gwarancji zabezpieczających płatność czynszów z tytułu lokali 
wynajmowanych na potrzeby prowadzenia działalności operacyjnej.

[...]

kumulatywnego przystąpienia do długu) do kredytu nieodnawialnego (inwestycyjnego) w kwocie 5.560.000 
PLN, przyznanego Spółce Polmed Development SP. z o.o. przez Bank DnBNord Polska S.A. 
4/ Umowa kredytu nieodnawialnego (inwestycyjnego) zawarta przez spółkę Polmed SA. z Bankiem DnBNord 
Polska S.A. w kwocie 867.000,00 zł. (osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy) Kredyt oprocentowany będzie w 
oparciu o stawkę zmienną WIBOR dla 3-miesięcznych depozytów w PLN plus marża oraz prowizja Banku. Spłata 
odsetek odbywać się miesięcznie, natomiast spłata kapitału kredytu, w tym kwoty i terminy spłat, prowadzona 
będzie na podstawie harmonogramu opracowanego po ostatecznym wykorzystaniu kredytu.